

COMVIS ApS

Runebakken 20
3540 Lyngø

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2018

Peter Skovby Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COMVIS ApS
 Runebakken 20
 3540 Lyngø

 CVR-nr: 21811181
 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Møns Bank
 4780 Stege

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2017/18 for ComVis ApS. Den samlede ledelse erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.
- At betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lynge, den 15/10/2018

Direktion

Peter Skovby Larsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver salg af IT-ydelser og relaterede produkter.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætningen udviser en stigning på 8% og som følge heraf er bruttofortjenesten steget.

Lønninger viser en større stigning end stigning i bruttoavance, hvorfor resultatet udviser et negativ resultat.

Egenkapitalen udgør derfor et negativt beløb, der forventes reetableret ved kommende overskud.

Udviklingsprojekt af eksisterende Booking Database System er stadig i brug og vedligeholdes løbende. Som følge heraf forventes at omsætningen for den del at kunne fastholdes i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Omsætning

Udførte arbejder indregnes i takt med at de indtjenes.

Forbrug af varer og fremmed ydelser

Varer og fremmed ydelser forbrugt ved udførelse af periodens arbejder.

Personaleomkostninger

Omkostninger til løn og pension, herunder feriepenge og regulering af feriepengeforpligtelser. Andre godtgørelser og omkostninger til social sikring. Løntilskud fratrukket heri.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter resultat og værdireguleringer af kapitalandele, renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balancen

Anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Udviklingsprojekt 5 år

Driftsmateriel 5 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Ved opgørelsen tages den udgangspunkt i den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen, og de dertil svarende skatteregler.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		606.746	423.406
Personaleomkostninger	1	-628.279	-411.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-21.533	11.515
Andre finansielle indtægter	2	170	5.865
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.661	0
Ordinært resultat før skat		-25.024	17.380
Skat af årets resultat		-1.603	-9.530
Årets resultat		-26.627	7.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.627	7.850
I alt		-26.627	7.850

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.690	0
Materielle anlægsaktiver i alt		29.690	0
Anlægsaktiver i alt		29.690	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.386	80.451
Tilgodehavende skat		0	11.074
Tilgodehavender i alt		105.386	91.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	17.170
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	17.170
Likvide beholdninger		230.784	467.651
Omsætningsaktiver i alt		336.170	576.346
Aktiver i alt		365.860	576.346

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-44.279	-17.652
Egenkapital i alt		80.721	107.348
Modtagne forudbetalinger fra kunder		105.462	205.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		6.190	9.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.487	244.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.139	468.998
Gældsforpligtelser i alt		285.139	468.998
Passiver i alt		365.860	576.346

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-17.652	107.348
Årets resultat		-26.627	-26.627
Egenkapital, ultimo	125.000	-44.279	80.721

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1	1

2. Andre finansielle indtægter

Består af udbytte kr. 170.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tab salg af aktier	3.638	0
Renter	23	0
	3.661	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen